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İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Şirketimizin stratejik hedefleri doğrultusunda, rekabetçi sektör dinamiklerine göre çevikliğimizi artıracak, büyüme ve karlılığımızı sürdürülebilir hale getirecek daha odaklı bir 
organizasyon yapısı oluşturma amacıyla üst yönetim yapımızda aşağıdaki değişiklikler gerçekleşmiştir. 

Operasyonel yapımızı daha verimli hale getirme ve daha etkin çalışan bir liderlik takımı inşa etmek amacıyla "İnsan Kaynakları, Regülasyon ve Destek Genel Müdür Yardımcılığı", "
Hukuk Genel Müdür Yardımcılığı" ve "Satınalma Ve Tedarikçi Yönetimi" birimleri bünyesindeki sorumluklar yeniden yapılandırılmıştır;

•"İnsan Kaynakları, Regülasyon ve Destek Genel Müdür Yardımcılığı" tarafından yönetilmekte olan Regülasyon fonksiyonu "Hukuk Genel Müdür Yardımcılığı" ile birleştirilerek "
Hukuk ve Regülasyon Genel Müdür Yardımcılığı" oluşturulmuştur.

•"İnsan Kaynakları, Regülasyon ve Destek Genel Müdür Yardımcılığı" tarafından yönetilmekte olan Destek Hizmetleri fonksiyonu, mevcutta CEO'ya raporlayan "Satınalma ve 
Tedarikçi Yönetimi Direktörlüğü" ile birleştirilerek "Destek Hizmetleri ve Satınalma Yönetimi Genel Müdür Yardımcılığı" ihdas edilmiş ve "Destek Hizmetleri ve Satınalma Yönetimi 
Genel Müdür Yardımcısı" olarak mevcutta İstanbul Bölge Müdürü olarak görevini yürütmekte olan Mehmet Beytur atanmıştır.

•"İnsan Kaynakları, Regülasyon ve Destek Genel Müdür Yardımcılığı" tarafından yönetilmekte olan İnsan Kaynakları fonksiyonu "İnsan Kaynakları Genel Müdür Yardımcılığı" olarak
oluşturulmuştur. "İnsan Kaynakları Genel Müdür Yardımcılığına", "Destek Hizmetleri ve Satınalma Yönetimi Genel Müdür Yardımcısı" Mehmet Beytur vekalet edecektir.

Türk Telekom International Grubu Genel Müdürü Mehmet Candan Toros görevinden ayrılmıştır. Önceki yapıda "İnsan Kaynakları, Regülasyon ve Destek Genel Müdür Yardımcısı" 
olarak görevi yürütmekte olan Şükrü Kutlu Türk Telekom International Grubu Genel Müdürü olarak atanmıştır.

Mehmet Beytur

Mehmet Beytur İstanbul Teknik Üniversitesi Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği bölümünden 1991 yılında mezun olduktan sonra 1995 yılında Marmara Üniversitesinde İktisat 
alanında yüksek lisans, 2008 yılında ise Gebze Yüksek Teknoloji Enstitüsünde İşletme Doktora derecesi almıştır. 
İş hayatına 1991 yılında Türk Telekom'da (o günün PTT'si) erişim mühendisi olarak başlamış olup şef mühendis, müdür, bölge müdür yardımcısı ve il müdürü pozisyonlarından 
sonra 10 yılı aşkın bir süredir İstanbul Bölge Müdürlüğü görevini yapmıştır. Bu görevde teknik, ticari ve tüm destek fonksiyonlarını yürütmüştür. Kablo TV, X-Bar Santral Dönüşümü
, Kırsal Santral Dönüşümü, NGN, Fiber Dönüşümü, Bayilik Sistemi, Çağrı Merkezi Projesi, Ofis Dönüşüm Projesi, Performans Yönetim Sistemi ve Organizasyonel Değişim Projeleri 
görev aldığı projelerden bazılarıdır. 
Mehmet Beytur, Türk Telekom Biriktirme Yardım Sandığı Yönetim Kurulu Başkanlığının yanında Türk Telekom Basketbol Kulübü Yönetim Kurulu üyeliği de yapmaktadır.

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


